
                                               
 

Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi Tel. 095/7161128 e-mail rosita.dorsi.ct@istruzione.it 
Il responsabile dell’istruttoria:  Salvatore Gabriele Tel. 095/7161301 e-mail gabriele.salvatore4@istruzione.it 

  Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.ct@.istruzione.it 
http//www.ct.usr.sicilia.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 

 
U.O.B. 3 AREA AMMINISTRATIVA III 
Uff. II – Organici-Mobilità-Reclutamento  
Scuola primaria e personale educativo 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’O.M. n. 203 dell’8/3/2019 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 
ATA per l’anno scolastico 2019/20; 
 
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto l’11/4/2017 concernente la mobilità del personale docente, educativo 
ed ATA per gli aa.ss. 2019/20-2020/21 e 2021/22; 
 
VISTI i movimenti del personale docente di scuola primaria pubblicati sul sito dell’Ufficio il 
24/6/2019 prot. 10474; 
 
VISTA la comunicazione inviata dall’insegnante Aleo Giuseppina nata il 27/6/1976 (MI) inerente al 
mancato possesso del titolo di sostegno per la scuola primaria; 
 
CONSIDERATA la necessità di procedere all’annullamento del movimento dell’insegnante Aleo 
Giuseppina sul CD Verga Catania posto sostegno EH;  
    

D I S P O N E  
 

Aleo Giuseppina 27/6/1966 (MI) 
da CTEE8AV026 IC Galilei Acireale posto comune  
a CTEE022019 CD Verga Catania EH 
Movimento annullato 
 
Mammino Sebastiana Maria 21/1/1966 (CT) 
da CTEE8AU04C IC Rodari Acireale 
a CTEE8AV026 IC Galilei Acireale 
Movimento annullato 
 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili le procedure secondo i termini e le modalità 
previste dall’art. 17 del C.C.N.I. sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 
2019/20. 
I Dirigenti Scolastici in indirizzo sono incaricati dell’esecuzione del presente decreto e daranno 
comunicazione agli interessati.  

 
                                      Il Funzionario Delegato  
                                       Dott.ssa Rosita D’Orsi 

Ai Dirigenti Scolastici  
delle scuole della Città Metropolitana  
di Catania 
Alle OO.SS. della Scuola 
LORO SEDI 
Al sito istituzionale 
SEDE 


		2019-08-28T15:02:31+0000
	D'ORSI ROSITA


		2019-08-28T19:21:58+0200
	Catania
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0014476.28-08-2019




